
'MGS"

ě:i:'::
OBJEDNÁVKA Č. OSO/0777/2022

Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel Dům dětia mládeže
Praha 3 - Ulita

Adresa: Vršovická 1429/68 Adresa: Na Balkáně 2866/17a
10138 Praha 10 130 00 Praha 3

IČ: 00063941 IČ: 45241848
DIČ: CZ00063941 DIČ:
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. Bankovní spojeni: Flo banka, a.s.
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu:
Tel. Tel. 271774 726
Email: Email: info@ulita.cz

Platební podmínky:
Termín dodání:
Místo dodání:

Datum vystavení:

převodem
15. 7. 2022
ÚMČ Praha 10, Vršovická 1429/68
10138 Praha 10
13. 6. 2022

Název položky Počet kusů Cena za jedn. dph Cena celkem
včetně DPH % včetně DPH

Resocializační pobyt pro 12 dětí 1 135 000,00 KČ 135 000,00 KČ

Objednáváme tímto zajištění pětidenního resocializačnIho pobytu pro 12 dětí(děti a mládež) z MČ Praha 10, který se
uskutečni v termínu 11. - 15. 7. 2022. Místem konání je josIfkov - Spáleniště, Stará Ves 48, Vysoké n. jizerou, 513 01.

Podrobnosti k obsahu a organizačnímu zajištění pobytu projedná dodavatel s níže uvedenou kontaktní osobou
odběratele.

Zprávu o průběhu resocializačnIho pobytu a závěrečné vyúčtování předá dodavatel níže uvedené kontaktní osobě
odběratele současně se zúčtovací fakturou.

Kontaktní osoba: Mgr. Anna Chochulová, vedoucí odděleni sociálně-právnI ochrany děti a práce s rodinou odboru
sociálnIho ÚMČ Praha 10, telefon 267 093 219, mail: anna.chochulova@praha10.cz.

Podmiň ky faktu race
Zálohová faktura ve výši 70 000,00 KČ bude předána odboru sociálnImu ÚMČ Praha 10 nejpozději do 30. 6. 2022.

Uřad městské části Praha 10
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

e-mail: posta@praha10.cz
QF 61-01-05/01



Objednávka č. OSO/0777/2022

Zúčtovacifaktura do výše 65 000,00 KČ bude předána odboru sociálnImu ÚMČ Praha 10 nejpozději do 29. 7. 2022.
Podmínkou proplacení zúčtovací faktury je předáni stručné písemné zprávy o průběhu resocia|izačnÍho pobytu (termín
realizace, počet zúčastněných a zhodnocení) a celkového vyúčtování.

Dodavatel není plátcem DPH.

Dodavatel svým podpisem potvrzuje správnost všech skutečností uvedených v této objednávce, zavazuje se plnit dle
této objednávky a akceptovat podmínky v ní obsažené.

Cena za objednávku CELKEM včetně DPH 135 000 KČ. Tato cena je konečná a není možné ji navyšovat.

Vystavila:

Schválil: Be. Pavel Petřík

Úřad městské části Praha 10
Odbcr sociálni

Vršovická tř. 68, 101 38 Praha 10
-18-

Přijala: Mgr ošová

=Z=
é

QF 61-01-05/01

Úřad městské části Praha 10
Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

e-mail: posta @ praha10.cz


